
32002D1004.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 
 

от 23 декември 2002 година 
 

за изменение за десети път на Решение 2001/327/ЕО относно ограниченията 

за движението на животни от видове, податливи към шап 
 

(нотифицирано под № С(2002) 5271) 

 

(текст от значение за ЕИП) 

 

(2002/1004/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 90/425/ЕИО на Съвета от 26 юни 1990 г. относно 

ветеринарните и зоотехническите проверки, приложими при търговията в 

Общността с определени живи животни и продукти с оглед завършване 

изграждането на вътрешния пазар
3
, последно изменена с Директива 2002/33/ЕО 

на Европейския парламент и на Съвета
4
, и по-специално член 10 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

1) Всички държави-членки са изпълнили ограниченията за движението на 

животни от податливи видове, постановени с Решение 2001/327/ЕО на 

Комисията
5
, последно изменено с Решение 2002/242/ЕО

6
. 

 

2) Удължаването на мерките се смята за уместно. 

 

3) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В член 4 от Решение 2001/327/ЕО датата „31 декември 2002 г.“ се заменя с 

датата „30 юни 2003 г.“. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

                                           
3
 ОВ L 224, 18.8.1990 г., стр. 29. 

4
 ОВ L 315, 19.11.2002 г., стр. 14. 

5
 ОВ L 115, 25.5.2001 г., стр. 12. 

6
 ОВ L 82, 26.3.2002 г., стр. 18. 



32002D1004.doc – ЦПР – редактиран 

 

Съставено в Брюксел на 23 декември 2002 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


